MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

FACULDADE DE CIÊNCIAS HUMANAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SOCIOLOGIA

Programa de Pós-Graduação em Sociologia – PPGS/UFGD

RESOLUÇÃO PPGS/UFGD Nº. 25, de 03 de março de 2020.

Aprova Comissão Examinadora do Processo Seletivo

Simplificado para contratação de Professor Visitante

A COORDENADORIA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SOCIOLOGIA, da

Universidade Federal da Grande Dourados, no uso de suas atribuições legais, em Reunião Ordinária

realizada no dia 03 de março de 2020, resolve

Aprovar Comissão Examinadora para o Processo Seletivo Simplificado para contratação
de Professor Visitante, composta pelos seguintes docentes:

Prof. Dr. Marcilio Rodrigues Lucas – Presidente

Prof. Dr. Marcelo da Silveira Campos

Profa. Dra. Maria Gabriela Guillén Carias

Prof. Dr. Rodolfo Arruda Leite de Barros

Presidente